

10, 7579 / 1040,000

Furnizor

# FACTURĂ

Cumpărător

S.C. AROX Equipment S.R.L.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. factură:	9000066344
Data:	15.10.2020
Cod:	2745223000

Reg.com/an:  
Cod fiscal: 4420465  
Sediu:  
BUCURESTI  
CALEA DUDESTI 191, Bucuresti  
Sediu livrare:  
BUCURESTI  
Cont:  
/

Comandă vânzare: 57637  
Comandă achiziție: 57637  
Cota TVA: 19,00 %

1/1

Poz	Produse, servicii	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Val.netă	Val.taxă
1	028571CAO4C - O-RING	BUC	1	9,29	9,29	1,77
2	139197CAO4C - SEGMENT	BUC	2	29,02	58,04	11,03
3	024785CAO4C - SIGURANTA	BUC	1	4,92	4,92	0,93
4	025735CAO4C - RULMENT	BUC	1	26,32	26,32	5,00
5	028623CAO4S - O-RING	BUC	1	5,70	5,70	1,08
6	025485CAO4C - SIMERING	BUC	1	19,23	19,23	3,65
7	0542213ALLYU - CRUCE CARDAN	BUC	2	51,66	103,32	19,63
8	37028XDSP4S - KIT	BUC	3	63,96	191,88	36,46
9	644203CAOZZ - FLANSA	BUC	1	708,48	708,48	134,61
10	021431CAO4E - SURUB	BUC	7	1,96	13,72	2,61
11	644199CAO4S - AX	BUC	1	1.254,60	1.254,60	238,38
12	148854CAO4S - FLANSA	BUC	1	1.107,00	1.107,00	210,33

Mod. plată:  
Termen de plată: 30 zile de la data facturii  
Curs valutar: 1 EUR = 4,94000 RON  
Produsele sunt proprietatea AROX Equipment până la achitarea integrală a facturii.  
Pentru întârziere la plata facturii se percepe penalizare de 0,6% pe zi.

Greutate totală: 15,152 KG  
DADP SECTOR 3

[Redacted area containing payment details and company information]